

حادثه‌ها

آتش‌سوزی ۲ کارگاه مبلمان در چهاردانگه

● آتش‌سوزی گسترده در دو کارگاه رنگ‌کاری و رویه‌کوبی مبلمان در چهاردانگه با تلاش آتش‌نشانان مهار و خاموش شد. با تماس کارگران یک کارگاه مب‌سازی و اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ آتش‌نشانان را برای کمک به آتش‌نشانان شهرستان چهاردانگه، راهی محل حادثه در شمال به جنوب بزرگراه آیت‌الله سعیدی، شهرک چهاردانگه، خیابان زارع کرد. دادو قلی‌زاده معسان منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی تهران دراین‌باره گفت: با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد در داخل کارایی به مساحت هزار مترمربع، دو باب کارگاه رویه‌کوبی و رنگ‌کاری میل به مساحت ۵۰۰ مترمربع، کاملاً شعله‌ور شده و در حال سرایت به کارگاه‌های هم‌جوار خود بود. وی افزود: با توجه به تماس‌های اولیه و گزارش احتمال وجود فرد یا افراد محبوسی در داخل این کارگاه، آتش‌نشانان به سرعت عملیات خود را آغاز کردند و به جست‌وجوی محبوسین احتمالی در آتش‌سوزی پرداختند. معاون منطقه ۴ عملیات تأکید کرد: با توجه به این که کارگاه مملو از چوب، ابر، تخته و رنگ بود، نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله پس از قطع جریان برق با به‌کارگیری تجهیزات ویژه و لوله‌های آبرسانی از چندین جهت خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های آتش شدند. وی افزود: به علت شدت آتش‌سوزی و گرمای بسیار زیاد، محیط سقف این دو کارگاه در همان دقائق اولیه در حال فروریختن بود که همین امر موجب بروز مشکل در عملیات آتش‌نشانی می شد. قلی‌زاده تأکید کرد: آتش‌نشانان با تلاش همه‌جانبه خود موفق شدند شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش کنند و از سرایت شعله‌های آتش به کارگاه‌های هم‌جوار و بروز خسارات بیشتر جلوگیری کردند. گفتنی است: خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه محبوس و مصدومی دربر نداشت و نیروهای عملیاتی پس از اطمینان از نبود خطر، با تحویل ملک به مالکین، به مأموریت خود پایان دادند.

قتل فجیع هندوانه‌فروش

● راننده خودروی سمند که هندوانه‌فروش جوان را کنار وانت‌نیسان کشته بود، پس از ارتکاب جنایت متواری شد. عقربه‌های ساعت کمی از چهار بعازظهر روز پنجشنبه گذشته بود که مأموران انتظامی در باقرشهر تهران از کشته‌شدن مرد جوانی در میدان چله‌دوان باقرشهر خبردار شدند. با اطلاع از این موضوع سریعاً بازپرس کشیک قتل نیز در جریان موضوع قرار گرفت و به‌همراه تیمی از کارآگاهان جنایی اداره دهم آگاهی‌های تهران بزرگ به محل وقوع جنایت اعزام شد. در بررسی‌های اولیه مأموران انتظامی در میدان چله‌دوان مشخص شد مردی جوان سوار بر خودروی سمند خاکستری خود به سمت نیسان آبی‌رنگ رانندگی کرده و هنگامی که راننده نیسان در حال فروش بار هندوانه خود به شهروندان حاضر در محل بوده، او را با شلیک گلوله اسلحه شکاری از پای درآورده است. تحقیقات برای بازداشت متهم و برده‌برداری از راز این جنایت فجیع ادامه دارد.

دستگیری سارق با ۲۱ سرقت مغازه

● جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق حرفه‌ای مغازه و اعتراف او به ۲۱ فقره سرقت در گرگان خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه در گرگان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او خاطرنشان کرد: پس از انجام یک‌سری اقدامات فنی و پلیسی، سرانجام مأموران موفق به شناسایی و دستگیری سارق سابقه‌دار شدند. سرهنگ فروزان ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۱ فقره سرقت مغازه در سطح شهرستان گرگان اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری یک مال‌خر در این عملیات، تصریح کرد: هر دو متهم ضمن تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداری ۸میلیاردی

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری دو کلاهبردار حرفه‌ای با هشت‌میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری در چغنورد خبر داد. سردار «علیرضا مطهری» با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه افرادی اقدام به کلاهبرداری از یک شرکت دولتی کرده‌اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران با انجام یک‌سری اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند محل اختفای هر دو کلاهبردار را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند، افزود: این افراد اقدام به تنظیم پیش‌فرازداد و ضمانت خرید اپراتورهای تولیدشده از سوی آن شرکت و نهایتاً پس از مدتی اقدام به انتقال مالکیت به‌صورت غیرقانونی از طرف شرکت کرده بودند. او با اشاره به اینکه در تحقیقات به‌عمل‌آمده مشخص شد این افراد هشت‌میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال از این شرکت کلاهبرداری کرده‌اند، خاطرنشان کرد: متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: اصرار زن صیغه‌ای به ازدواج دائم با مرد انگیزه‌ای بود که مرد جوان برای قتل او عنوان کرد و گفت که از کرده خود بسیار پشیمان است.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد جوانی است مدعی شد بعد از اینکه زن اصرار کرد به خانه او برود با هم درگیر شدند و این درگیری منجر به قتل شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان تهران در جایگاه قرار گرفت؛ او جزئیات پرونده را توضیح داد و گفت: متهم که فرهاد نام دارد یک سال قبل زن جوانی به نام ناهید را به قتل رسانده و جسدش را در بیابانی خلوت رها کرده است. متهم بعد از اینکه زن جوان را به قتل رسانده، متواری شده و در تحقیقاتی که مأموران از ارتباط مرد جوان با ناهید انجام دادند به او رسیدند و متهم را دستگیر کردند. او در جلسات بازجویی قتل را توضیح داده و جزئیات را بیان کرده است. متهم انگیزه‌اش از قتل را بدهی چندین میلیون تومانی عنوان کرده که به زن جوان داشته است. در نهایت با توجه به همه مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم بر اساس اوراق پرونده درخواست صدور مجازات برای متهم را دارم.

کدام پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور رای قضا کردند. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او درباره اتهامی که وارد شده بود، گفت: من و ناهید مدت‌ها بود که به صورت صیغه‌ای با هم ازدواج کرده بودیم و رابطه خوبی با هم داشتیم؛ بعد از اینکه صیغه تمام شد، من می‌خواستم از این رابطه خارج شوم. من خودم همسر و فرزند داشتم و زندگی مشترکم را دوست داشتم اما ناهید اصرار داشت که با من ازدواج دائم کند. او

شرق: جوانی که دوستش را به‌خاطر اختلاف حساب ۵۰۰هزارتومانی به قتل رسانده است، بعد از دستگیری جزئیات جنایت را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما کشف جسد جوانی ۳۲ساله در محل سکونتش واقع در اتاق استیجاری در منطقه لواسان روز ۲۴ اسفند سال گذشته به کلانتری لواسان اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد متوفی بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم نیز به ناحیه گردن و قفسه سینه به قتل رسیده است. یکی از دوستان مقتول که در تماس با پلیس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع جنایت را به پلیس اطلاع داده بود، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «شب گذشته من و مقتول در حال صرف شام بودیم که فرد غریبه‌ای به خانه مقتول مراجعه کرد و از من خواست محل را ترک کنم. حدودا ساعت ۲۳:۳۰ بود که من با مقتول تماس گرفتم اما او پاسخ‌گوی تماس‌های من نبود تا اینکه صبح امروز (روز حادثه) زمانی که برای رفتن به سر کار به منزل دوستم آمدم، با جسد وی در داخل خانه روبه‌رو شدم.

کارآگاهان با توجه به اظهارات دوست مقتول، طراحی چهره فرضی فرد ناشناس را آغاز کردند و تحقیقات برای شناسایی صاحب تصویر در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با انجام تحقیقات از اعضای خانواده مقتول، این فرد به نام داوود (۴۰ساله) شناسایی

حوادث

قتل همسر موقت برای فرار از ازدواج دائم

از من می‌خواست به صورت دائم عقدش کنم. چندین بار سر این موضوع با هم جروبحث کردیم و من گفتم نمی‌توانم چنین کاری بکنم، ضمن اینکه پدر و مادرش هم خبر نداشتند و من به او گفتم وقتی خانواده‌ات هم در جریان نیستند، ما نمی‌توانیم با هم ازدواج کنیم. اصرار ناهید بسیار زیاد بود. او به من می‌گفت باید بچه‌دار شویم و بسیار اصرار داشت که از من بچه داشته باشد، اما من خودم دو بچه داشتم و نمی‌خواستم فرزند دیگری از زن دیگری داشته باشم. اصرارهای ناهید خیلی زیاد بود. به او گفتم باید از هم جدا شویم و دیگر نمی‌توانم در این رابطه بمانم. او به من مقداری پول داده بود و پول را می‌خواست. گفتم نمی‌توانم حالا پول را به تو پس بدهم. قبول نمی‌کرد، می‌گفت اگر می‌خواهی از من جدا شوی باید پول را پس بدهی. متهم ادامه داد: روز حادثه با هم قرار داشتیم. ناهید با من صحبت کرد و گفت راهی جز ازدواج با من برایش نمانده است. می‌گفت من را دوست دارد و عاشقم شده است. گفتم نمی‌توانیم ازدواج کنیم، قبول نکرد. گفت خودکشی می‌کند. داد و فریاد می‌کرد. خواستم جلوی دهانش را بگیرم که صدایش بیرون نرود و مردم نشوند اما نتوانستم. او داد می‌زد. یک لحظه صدایش خاموش شد، فکر کردم از هوش رفته است، صدنلی را خواباندم و به او تنفس مصنوعی دادم و سعی کردم کاری کنم به هوش بیاید ولی به هوش نیامد. متهم ادامه داد: از محلی که بودیم دور شدیم. من ناهید را در اطراف شهرک اندیشه از ماشین بیرون انداختم، از پایش گرفتم و روی زمین کشیدم و او افتاد. آن‌قدر حالم بد بود که نمی‌توانستم کاری بکنم. ماشین را گوشه‌ای رها کردم و ساعت‌ها در خیابان بی‌هدف راه می‌رفتم. بعد به خانه رفتم و چندساعتی خوابیدم. باورم



شد. در ادامه مشخص شد مقتول به‌عنوان گچ‌کار در پروژه‌های ساختمانی کار می‌کرده و داوود نیز پیش از این با مقتول به‌عنوان گچ‌کار همکار بوده اما پس از گذشت مدتی و به‌علت پیداکردن اختلاف مالی، دیگر با یکدیگر همکاری نداشتند. کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت داوود در منطقه لواسان اطلاع پیدا کردند که وی به‌صورت ناگهانی محل زندگی خود را ترک کرده و هیچ‌کس از او اطلاع ندارد.

با شناسایی تصویر داوود توسط دوست مقتول به‌عنوان فرد ناشناسی که شب جنایت از دوست مقتول

پلیس در تعقیب زن سارق



کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سرقت به بررسی تراکنش مالی حساب مال‌باخته پرداختند و موفق به شناسایی چند مرکز خرید در منطقه باقرآباد ورامین شدند که پول‌ها در این مغازه‌ها خرج شده بود. در بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از این مراکز خرید، کارآگاهان اطمینان

نمی‌شد ناهید مرده است. متهم درباره آثار جراحی‌تی که روی بدن مقتول بود، گفت: من به او صدمه‌ای ن‌زدم، فقط سعی کردم جلوی دهانش را بگیرم که فریاد نزند. نمی‌خواستم او را بکشم. اگر آثار صدمه‌ای روی بدن او وجود دارد، به خاطر این است که می‌خواستم تنفس مصنوعی بدهم و او را به هوش بیاورم، شاید صدمات آن موقع وارد شده است و من صدمه‌ای به او ن‌زدم. البته در همان زمان صدای شکسته‌شدن استخوان گردنش را شنیدم ولی باورم نمی‌شد او بمیرد. بعد از اینکه او را از ماشین پیاده کردم هم سعی کردم با پاشیدن آب روی صورتش او را به هوش بیاورم، هنوز باورم نمی‌شد مرده است ولی واقعیت داشت؛ او جانش را از دست داده بود.

متهم درباره اینکه آیا می‌توان گفت انگیزه‌اش از قتل این بوده که پول را پس ندهد، سری تکان داد و ابتدا سکوت کرد اما بعد از چند دقیقه گفت: نمی‌دانم چه بگویم؛ فقط درخواست دارم حرفم را قبول کنید؛ من هیچ قصدی برای کشتن ناهید نداشتم. ما با هم رابطه خوبی داشتیم؛ ناهید آن‌قدر عاشق من بود که می‌خواست از من بچه‌دار شود، اما من خودم زن و زندگی داشتم و نمی‌توانستم چنین چیزی را قبول کنم. از مرگ او بسیار ناراحت هستم. چون ناهید من را خیلی دوست داشت؛ او روز حادثه چمدانش را بسته و همه لباس‌ها و وسایلش را آورده بود تا با من به خانه مشترک برویم و با هم زندگی کنیم که این حادثه اتفاق افتاد.

بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

معرفی کرده بود، دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

داوود که پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی و شناسایی از سوی تنها شاهد شب جنایت چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتاً به ارتکاب قتل به‌دلیل اختلاف مالی اقرار کرد. او در اعترافتش به کارآگاهان گفت: شب جنایت از مقتول خواستم طلب ۵۰۰هزارتومانی مرا پرداخت کند اما او مدعی شد طلبی از وی ندارم. کارت عابریانک مقتول را برداشتم و از او خواستم رمز را به من دهد تا طلب خودم را از جانش خارج کنم اما او همچنان اصرار بر آن داشت که طلبی از او ندارم. مقتول برای گرفتن کارت عابریانک به سمت من آمد. در این زمان با یکدیگر درگیر شدیم. ناگهان درحالی‌که بسیار عصبانی شده بودم، با چاقویی که همراه خود داشتم چندین ضربه به مقتول زدم. او روی زمین افتاد و خون همه جا را گرفت. به‌سرعت از خانه خارج شدم و همان شب از لواسان فرار کردم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی بخش لواسان صادر شده است و متهم برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

معرفی کرده بود، دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

پیدا کردند که همان خانم میان‌سال مقابل دستگاه خودپرداز بانکی اقدام به برداشت غیرقانونی از حساب مال‌باخته کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار تصویر بدون پوشش متعلق به این زن تحت تعقیب پایگاه هم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده، هماهنگی لازم با مقام قضائی شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی و انقلاب کهریزک برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر این خانم شده‌اند درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات درخصوص هویت، محل تردد یا مخفیگاه این شخص را از طریق شماره تماس ۲۳۹۴۸۲۷۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه هم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

درهمین‌حال پلیس آگاهی هشدار داد: ارائه کارت عابریانک به افراد ناشناس و غریبه برای انجام امور بانکی، چراغ سبز صاحبان حساب به سارقان برای برداشت غیرقانونی پول از حساب افراد است. انجام هرگونه تراکنش مالی توسط افراد بی‌سواد باید از طریق افراد آشنا و قابل اطمینان یا توسط شعب بانکی انجام شود.

رخداد

سارقان دریچه‌های فاضلاب شهری دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان قزوین از انهدام باند سارقان دریچه‌های فاضلاب شهری در شهرستان «البرز» خبر داد. سردار «مهدی محمودی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع متعدد سرقت دریچه فاضلاب‌های شهری در شهرستان البرز موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات و بررسی‌های لازم دو سارق سابقه‌دار را در شهرستان البرز شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: سارقان در بازجویی فنی مأموران و در مواجهه با شواهد و مستندات پلیس به صد فقره سرقت دریچه‌های چدنی فاضلاب شهری در شهرستان البرز و قزوین و فروش آن به یک مال‌خر اعتراف کردند. سردار محمودی با اشاره به دستگیری مال‌خر و اعتراف به همکاری در سرقت دریچه‌های فاضلاب شهری با سارقان تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند.

قتل جوان ۱۹ساله در تهران به دست پسر ۱۵ساله

● رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان جزئیات قتلی خونین که در آن پسری ۱۵ساله یک جوان ۱۹ساله را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، تشریح کرد. سرهنگ امین محمدی، رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان، با اعلام خبر وقوع یک قتل در شهرک شهید بهشتی ۱۳ آبان و دستگیری قاتل ۱۵ساله آن در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۴ روز گذشته تماسی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گرفته و عنوان می‌شود که نوجوانی افغانستانی در پارک معلم شهرک شهید بهشتی چاقو خورده است؛ به دنبال این گزارش سریعاً مأموران کلانتری ۱۶۸ برای بررسی موضوع به محل اعزام می‌شوند. او ادامه داد: پس از حضور مأموران در صحنه همکاران ما مشاهده می‌کنند که پسری ۱۵ساله درحالی‌که یک چاقو در کنارش روی زمین است، از ناحیه پا و کمر مصدوم شده است؛ بنابراین سریعاً با مرکز اورژانس به‌منظور انتقال این نوجوان افغانستانی به بیمارستان تماس می‌گیرند. رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان اضافه کرد: درحالی‌که همکاران ما مشغول بررسی صحنه و انتقال پسر مجروح‌شده به بیمارستان بودند، گزارش دیگری از چاقوخوردن جوانی ۱۹ساله در همان شهرک و در خیابان نیلوفر ۹ به کلانتری ۱۶۸ اعلام می‌شود که پس از حضور مأموران پلیس در صحنه، همکاران مشاهده می‌کنند که پسری ۱۹ساله که او نیز از اتباع افغانستان بوده، به‌شدت از ناحیه بازو، کمر و گردن مجروح شده و حالش وخیم است. سرهنگ محمدی گفت: وخامت حال پسر ۱۹ساله به اندازه‌ای بود که پس از انتقال به بیمارستان جاننش را از دست داد؛ بنابراین تحقیقات بیشتر درباره علت و انگیزه این قتل انجام و مشخص شد که پسر ۱۵ساله و جوان ۱۹ساله از روز گذشته با یکدیگر اختلاف پیدا کرده بودند و در قراری که در خیابان نیلوفر نهم شهرک شهیدبهشتی داشتند، با یکدیگر درگیر شده و پسر ۱۵ساله، جوان ۱۹ساله را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده است و درحالی‌که خود او نیز مجروح شده بود، توانسته بود کتک‌ان‌کشان خود را به پارک معلم برساند.

او در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده، پرونده قتل این جوان ۱۹ساله تشکیل شده و قاتل ۱۵ساله نیز هم‌اکنون تحت درمان است.

کتاب نفیج جانتیم تا علم عیش را بداشتیم کردانب

پیراهنی مشکی، شال عیاشانه‌شان می‌بیم تالیف

تذکری با سبک وایت کنیم

اجتماعی بزرگ هیئات شاه حسین گویان

آگهی پایگاه‌های مشیم تهران

زمان:

یکشنبه ۱۸ شهریور ساعت ۲۱/۳۰

محل تجمع:

چهارراه ابوسعید حرکت به سمت میدان منیریه

مجمع هیئات شاه حسین گویان

سرقت از نانوایی به شیوه بیهوشی

شرق: متهمی سابقه‌دار که در پوشش کارگر نانوایی و به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از مغازه نانوایی کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای از کلانتری ۱۳۶ فرجام

مبنی‌بر سرقت به عنف با استفاده از مواد بیهوشی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی پرونده در اظهاراتش گفت: یک نفر را در نانوایی خود استخدام کرده بودم، اما این شخص پس از گذشت چند روز با سوءاستفاده از حسن‌نیت

شرق: متهمی سابقه‌دار که در پوشش کارگر نانوایی و به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از مغازه نانوایی کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای از کلانتری ۱۳۶ فرجام مبنی‌بر سرقت به عنف با استفاده از مواد بیهوشی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی پرونده در اظهاراتش گفت: یک نفر را در نانوایی خود استخدام کرده بودم، اما این شخص پس از گذشت چند روز با سوءاستفاده از حسن‌نیت

شرق: متهمی سابقه‌دار که در پوشش کارگر نانوایی و به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از مغازه نانوایی کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای از کلانتری ۱۳۶ فرجام مبنی‌بر سرقت به عنف با استفاده از مواد بیهوشی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی پرونده در اظهاراتش گفت: یک نفر را در نانوایی خود استخدام کرده بودم، اما این شخص پس از گذشت چند روز با سوءاستفاده از حسن‌نیت

پنج قاره

افزایش تلفات زلزله ژاپن

شمار تلفات زمین‌لرزه در جزیره «هوکایدو» ژاپن به ۲۱ نفر افزایش یافت. بنا بر اعلام مقامات محلی، در پی وقوع این زمین‌لرزه در شمال ژاپن تاکنون دستکم ۲۱ نفر کشته و تعداد ۱۳ نفر دیگر مفقود شده‌اند. همچنین چندین نفر دچار مصدومیت شدند که وضعیت جسمی شش نفر از آنان وخیم است. همچنین «یوشیهید موکا»، سخنگوی کابینه دولت ژاپن، گفت: ۴۰ هزار نیروی پلیس، آتش‌نشان و ۷۵ بالگرد به کار گرفته شده‌اند تا شرایط را به حالت عادی

بازگردانند. عصر روز چهارشنبه گذشته زلزله‌ای به بزرگی ۶.۷ ریشتر حدود ۶۷ کیلومتری شهر «سایپورو» در جزیره هوکایدو را به لرزه درآورد. به گزارش اسوسیوتیک نیوز، در پی وقوع این زمین‌لرزه برز تعداد زیادی از مشترکین قطع شد **خودکشی مادر مقابل چشمان فرزندش**
زن جوان مقابل کودکش خود را به دار آویخت. «ایمی لویزا»، مادر ۲۸ ساله بریتانیایی دو کودک، خودش را در مقابل چشمان فرزندش دارد و او را بدون آب و غذا رها کرد. کودکی که مادرش خود را دارد زده بود، چهار روز را به تکه‌ای

نان و کره سر کرد. پلیس در حالی این کودک چهارساله را پیدا کرد که از شدت گرسنگی در حال مردن و چهار روز را به جسد مادرش در یک اتاق سپری کرده بود. به این ترتیب کودک به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. البته طبق گزارش پلیس، «ایمی» لحظاتی قبل از اعدام، خودش به مادرش، جولی، پیام داده بود که هوای دخترش را داشته باشد. اما مادرش هر چه تلاش کرد تا علت این پیام را از او پرسد هیچ پاسخی دریافت نکرد و این آخرین باری بود که آن دو با هم صحبت کردند. به گفته جولی،

ایمی هیچ علامتی از افسردگی نداشت و همیشه شاداب به نظر می‌رسید. روابطش با فرزندانش خوب بود و آنها همیشه تمیز و مرتب به نظر می‌رسیدند. خوشبختانه فرزند دیگر این زن در هنگام این حادثه نزد پدرش بوده و در آنجا حضور نداشته است. طبق اظهارات پلیس، در روز حادثه، ایمی با اینکه مشروب خورده بوده، اما مست نبوده و در آخرین لحظات نیز بروقایل مردی را در قفس پوک چک کرده که با او قرار عاشقانه داشته است. وی همچنین دارای سابقه خشونت خانگی نیز بوده است.